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Legenda Legend

L = Larghezza luce Opening Width
H = Altezza luce Opening Height
Li = Ingombro in larghezza Overall Width
Hi = Ingombro in altezza Overall Height
Pf = Parete finita Finished Wall
Si = Sede interna Internal Space

LUCE DI PASSAGGIO
CLEAR OPENING SIZE
L H Pf / SiLi

MISURA D’INGOMBRO
STRUCTURAL OPENING SIZE

PARETE FINITA/SEDE INTERNA
FINISHED WALL /INTERNAL SPACE

Hi
1200
1400
1600

2000/2100 2110/2210 105/69
1910
2210 
2510

LUCE DI PASSAGGIO
CLEAR OPENING SIZE
L H Pf / SiLi

MISURA D’INGOMBRO
STRUCTURAL OPENING SIZE

PARETE FINITA/SEDE INTERNA
FINISHED WALL /INTERNAL SPACE

Hi
1200
1400
1600

2010÷2090
2110÷2400

2120÷2200 
2220÷2510 105/69

1910
2210 
2510

Prima di ordinare la porta per il controtelaio Remix è necessario verificare in cantiere l’effettiva misura della luce did passaggio.
Essa si rileva ad installazione avvenuta del controtelaio.
Before ordering the door for the Remix frame, the effective clear opening size must be checked onsite. This must be measured after 
the installation of the frame.

La luce di passaggio effettiva è ridotta in larghezza di 140 mm.
The effective clear opening size is reduced in width by 140 mm.

Legenda Legend

L = Larghezza luce Opening Width
H = Altezza luce Opening Height
Li = Ingombro in larghezza Overall Width
Hi = Ingombro in altezza Overall Height
Pf = Parete finita Finished Wall
Si = Sede interna Internal Space

LUCE DI PASSAGGIO
CLEAR OPENING SIZE

MISURA D’INGOMBRO
STRUCTURAL OPENING SIZE

PARETE FINITA/SEDE INTERNA
FINISHED WALL /INTERNAL SPACE

H Pf / SiLi Hi
1980
2280
2580
2880
3180
3480
3780

2000/2100 2100/2200 170/134

L
600 + 600
700 + 700
800 + 800
900 + 900

1000 + 1000
1100 + 1100
1200 + 1200

H Pf / SiHiLi

PARETE FINITA/
SEDE INTERNA
FINISHED WALL/
INTERNAL SPACE

MISURA D’INGOMBRO
STRUCTURAL OPENING SIZE

PARETE FINITA/
SEDE INTERNA
FINISHED WALL/
INTERNAL SPACE

MISURA D’INGOMBRO
STRUCTURAL OPENING SIZE

800÷1990
2010÷2090

H Pf / SiHiLi

900÷2090
2110÷2190 170/134 2110÷2700 2210÷2800 170/134

1980
2280
2580
2880
3180
3480
3780

1980
2280
2580
2880
3180
3480
3780

LUCE DI PASSAGGIO
CLEAR OPENING SIZE

L
600 + 600
700 + 700
800 + 800
900 + 900

1000 + 1000
1100 + 1100
1200 + 1200

L

LUCE DI PASSAGGIO
CLEAR OPENING SIZE

600 + 600
700 + 700
800 + 800
900 + 900

1000 + 1000
1100 + 1100
1200 + 1200

REMIX PRATICO

OP
EN

IN
G S

YS
TEM

 SC
OR

RE
VO

LI
SLI

DIN
G O

PE
NIN

G S
YS

TEM
S

LIN
EA

 PL
AT

IN
UM

 PL
AT

IN
UM

 LI
NEINTONACO PLASTER INTONACO PLASTER

STANDARD STANDARD

FUORI MISURA OUT OF STANDARDFUORI MISURA OUT OF STANDARD
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